ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__.12.2023 г.                                          №__                                            с. Кагальник
                      
Об утверждении Плана реализации 
муниципальной программы Кагальницкого
сельского поселения «Социальная поддержка граждан» 
на 2024 год

В соответствии с постановлением Администрации Кагальницкого сельского поселения от 22.10.2018 г. №134 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кагальницкого сельского поселения», распоряжением Администрации Кагальницкого сельского поселения от 17.10.2018 г. №41 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Кагальницкого сельского поселения» Администрация Кагальницкого сельского поселения и постановлением Администрации Кагальницкого сельского поселения от 25.10.2018 г. № 146 «Социальная поддержка граждан», Администрация Кагальницкого сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План реализации муниципальной программы Кагальницкого сельского поселения «Социальная поддержка граждан» на 2024 год, согласно приложению № 1.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Администрации Кагальницкого сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Глава Администрации
Кагальницкого сельского поселения		       Малерян К.А.

Приложение № 1к проекту постановления Администрации 
Кагальницкого сельского поселения от __.12.2023г. № __
«Об утверждении Плана реализации муниципальной программы 
Кагальницкого сельского поселения «Социальная поддержка граждан» на 2024 год»

ПЛАН РЕАЛИЗАЦИИ
муниципальной программы «Социальная поддержка граждан» на 2024 год

	№ п/п
	Номер и наименование 

	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель, участник  
(должность/ ФИО)
	Ожидаемый результат (краткое описание)
	Плановый срок    
реализации 

	Объем расходов, (тыс. рублей) <2>

	
	
	
	
	
	всего
	Федеральный бюджет
	областной
бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	Подпрограмма 1. «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»
	Администрация Кагальницкого сельского поселения
	X
	01.01.2024-31.12.2024
	462,0
	0,0
	0,0
	462,0

	

	
	Основное мероприятие 1.1. Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности  и должности муниципальной службы в Кагальницком сельском поселении
	
	выполнение в полном объеме социальных обязательств государства перед населением, усиление социальной поддержки отдельных категорий граждан.
Снижение бедности, социального и имущественного неравенства среди получателей мер социальной поддержки
Выплата муниципальной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в количестве 3 человек
	01.01.2024-31.12.2024
	462,0
	0,0
	0,0
	462,0
	0,0

	Итого по муниципальной программе
	X
	X
	01.01.2024-31.12.2024
	462,0
	0,0
	0,0
	462,0
	0,0






